
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 13 czerwca 2024 r. 
w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024  r. poz. 986 z późn. zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/17/2024  Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 13 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Cieślak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9627


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T13:08:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




